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Hoja de inscripción 

 

TORNEO FÚTBOL SALA BASE LOSCOS 2023 
 
 

NOMBRE EQUIPO  

DELEGADO  

DNI  TELÉFONO  

COLOR CAMISETAS  
 
 

Nº APELLIDOS, NOMBRE AÑO NACIMIENTO 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   
 
 

Los equipos y jugadores inscritos eximen a la organización de cualquier lesión o 
accidente que se pueda producir durante el desarrollo del torneo. El delegado de 
equipo será el encargado de transmitir cualquier incidencia a los tutores legales 
de los jugadores participantes. 
 

En ________________, a ____ de _________________ de 2023 
 

Firma del responsable (delegado): 


